

ხულოს
მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა #00080

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	03 04	დასახელება	მუნიციპალიტეტში ინფრასტრუქტურული ობიექტების აღდგენა რეაბილიტაცია (სოფლის პროგრამა)		
ვალდებულების #	0094	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 1; 27/07/2015		0
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	31.1.1.9	თანხა ლარებში	8,544.74	თანხა სიტყვით	რვა ათას ხუთასორმოცდაოთხი ლარი და სამოცდაათობმეტი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			248056311		
დასახელება	ხულოს მუნიციპალიტეტის გამგეობა				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	248056552				
დასახელება	შპს შპს ფლატი				
მიმღების ბანკის კოდი	BAGAGE22				
დასახელება	ქ.თბილისი,სს "საქართველოს ბანკი" (საანგ. ცენტრი)				
ანგარიშის #	GE30BG0000000942829600		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	სხვა - ლაბაიძეების გარე განათების მოწყობის სამუშაოების ღირებულება				

მოთხოვნის დამატება:

ნინელი შავაძე

14/08/2015 14:04

მოთხოვნის დამოწმება:

მერაბ აბულაძე

14/08/2015 15:21

მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:

ლაშა ბოლქვაძე

14/08/2015 18:33

მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან:

ლაშა ბოლქვაძე

14/08/2015 18:48

მოთხოვნის მიღება:

თამარი ბეგიაშვილი

17/08/2015 09:38

ბანკში გაიგზავნა:

17/08/2015 09:49



ტრანზაქცია
განხორციელებულია

17/08/2015

მიღება-ჩაბარების აქტი

დამკვეთის საგანი: სოფელ ლაბაძეების გარე განათების მოწყობის (გაგრძელების) სამუშაოები

მომწოდებელი: ხულოს მუნიციპალიტეტი გამგეობა

მომწოდებელი: შ.პ.ს „ფლატი“

ხელშეკრულება: N122 23 ივნისი 2015

სამუშაოთა დასრულების თარიღი ხელშეკრულების თანახმად 23 ივნისი 2015 წელი

შეღების თარიღი: 27 ივლისი 2015წ.

#	შესასრულებელი სამუშაოების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება (ლარი)	სულ რაოდენობა (ლარი)
1	2	3	4	5	6
I. სამშენებლო სამუშაოები					
1	გრუნტის დამუშავება ხელით გვერდზე ყრით, მოსწორება-დატკეპნით	კბ.მ	4,5	12,5	56,25
2	განათების ფოლადის საყდენების მოწყობა	ტნ	1,244	420	522,48
3	ბოძების დაბეტონება B-15 ბეტონით	კბ.მ	4,5	185	832,50
4	ახალი ფოლადის ელექტროშედურებული მილებით საყდენების მოწყობა ორმოში d=127მმ-114მმ-40მმ (4,0-4,0-2,5 მმ)/3,0+3,0+1,2მ	ც	18	150	2700,00
	ჯამი I				4111,23
	ზედნადები ხარჯები არაუმეტეს-10%	ლარი	8%		328,90
	ჯამი	ლარი			4440,13
	მოგება არაუმეტეს-8%	ლარი	8%		355,21
	სულ ჯამი I	ლარი			4795,34
II. სამონტაჟო სამუშაოები					
1	ალუმინის ძარღვიანი კაბელის (კვეთით 2x2,5კვ.მმ) გატარება კაკვიდან სანათამდე მზხველეთაჟი ჩამყერების (PC-95X10.PN) მონტაჟით	გრძ.მ	21,60	12	259,20
2	ერთნათურიანი დახურული ტიპის სანათის (160 ვტ) მონტაჟი ეკონათურუთ 75-80 ვტ	ც	18	46,00	828,00
3	იზოლატორის მონტაჟი	ც	18	16	288,00
4	კაკვის მონტაჟი	ც	18	11	198,00
5	ადგილობრივი წარმოების (საქ. კაბელი) თვითმზიდი ორ ძარღვიანი ალუმინის	კმ	0,709	1900	1347,10

გზების მონტაჟი СИП 2Х16				
ფოლადის (d=6მმ) მონტაჟი	გრძ.მ	18,00	4,5	81,00
ადგილობრივი დამიწებისათვის				
კუთხოვანსა შტირებზე შედუღებით				
ფოლადის კუთხოვანას (40x40x3მმ)	ც	18,00	9	162,00
მოწყობა დამიწებისათვის				
ფოლადის კონსტრუქციების შედგება	კვ.მ	40,29	3	120,87
ჯამი II				3284.17
ზედნადები ხარჯები არაუმეტეს-75%	ლარი	75%	187,50	187,50
ხელფასიდან				
ჯამი	ლარი			3471,67
მოგება არაუმეტეს -8%	ლარი	8%		277,73
ჯამი II	ლარი			3749,40
ჯამი I+II	ლარი			8544,74
დ რ გ-18/%	ლარი	18%		0,00
სულ ჯამი	ლარი			8544,74

შევადგინე ღნიშნული აქტი მასზედ რომ სოფ. ლაბაძეების გარე განათების მოწყობის (გაგებულების) სამუშაოები დასრულებულია.

მოწოდებულია ადგილზე ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად.

დამოწმებულია შემსყიდველის მიერ:

გამგებლის წარმომადგენელი სტეფანაშვილების
ადმინისტრაციულ ერთეულში:

ნუგზარ წინჭალაძე

ტექნიკური ზედამხედველობის
ჯგუფი:

ედნარ ბოლქვაძე
დამირ თავართქილაძე

დამოწმებულია მიმწოდებლის მიერ:

შპს „ფლატი“



ხელმძღვანელი: